Hecūdus thomis
Docet huiusmodi. **P**ropter quod ad extremum
genitici sensibus intellectu plurima co-
memorari de musica facie vulgaris sit
nec figurare game manualis, ut tradito
de sonis octo utrampomnas et neumata /
qualiter illa plectro capo de amore dei ben-
ignos et famularum matris dei, fuisse per
Ignacium familiarum traditum narratio
no virtutum. **S**ed sentimus bmoi thomo-
prioci statim ad alterum de canocoz
origine magis ad plectrolophiaz spectante
pecundo.

deo salutari meo: **P**otuerat ad extremū
p cantici sensualis intellectu plurima cō/
memorari de musica que satis vulgata sūt
vt est figuratio gāme manualis. vt traditō
de tonis octo p antiphonas et neumata /
qualiter illi philocapo de amore dei/beas
to Ignacio/familiari matris dei/fuisse per
angelos in monte reuelatum tradit narrā/
tio vite sue. **H**ed terminus bmoi thomo
prior statuatur/ad alterum de cantorū
origine magis ad philosophiaz spectante
pcedendo.

Secūdus thomus

Docessit hūana studiositas cui
oculus nec satiatnr visu. nec au/
ris impletur auditu/quin vteri
ora iugiter inuestiget quousq
iuenerit id quod pfectuz est. **P**rocessit inqz
a musica sensibili que dicta/ad musicaz so
la ratione vel intellectu pceptam. argumen/
tantes ita. **S**i corporalis habeat auris i ob/
iecto suo ppxio/qd est sonus causatus ab a
ere repulso/pulcros suaves qz numeros
cur a sensibus alijs ye sunt visus et tactus
aliquid simile negabitur; ppter ea musicaz
in gesticulationibus visu perceptibilibus
In ipo pterea tactu silenti renarū pulsati/
lium posuerunt. vt ex medicoz disciplina
Marcianus exponit. Erophilus inquit e
grotatiū venas/rigmoz collatiōe pēsabat
Progradientes vterius inuenierunt in
sensibus interioribus qui sunt imaginatio
fantasia et estimatio/numerous passionum
et affectionū moriuarū/pceptibiles ab his
sensibus omni cessante prouersus ab extra so
nante aere. **N**ostrum hanc noxiare musicā
cordis. cuius tot sunt voces et soni/quot in
ueniuntur motus interiores numerosi pas/
sionum interioz vel affectionū. **A**scen/
derunt cōsequenter bmoi cōquisitores ve
ritatis ad vim rationalem. que corpeo nō
vicit organo. **L**tab hac supius ad intelli/
gentiaz que est apex mentis. **A**d sinderi/
sim deniq que vocatur scintilla quedā sup
euolans et supemicans ad eterna que p
A
testo. videtur ende lechia noiari. **S**ed et
ipa ratio pita in rōnem supiorē et inferi
orem tanq in virtū et mulierem. de quibus
hic nō dicenduz. qm in tractatu de theolo/
gia mīstica et in alio de passionibz elucida
ta est hec distinctio. Posuerunt igit in his
omnibus potentibz musicam et armoniaz